
PERU – BOLİVYA – ŞİLİ – AMAZON – BREZİLYA 
TURU 

✈️ THY ile – 17 Gün – Rotaların En Zengin Hali! 

Ejder Turizm güvencesiyle hazırlanan bu unutulmaz yolculukta, Latin Amerika'nın 
efsaneleriyle iç içe geçecek bir keşif sizleri bekliyor! 
Amazon yağmur ormanlarından Salar de Uyuni'nin sonsuz beyazlığına, 

Machu Picchu’nun sisli dağlarından Santiago’nun kozmopolit sokaklarına... 

Bu turda hem doğa, hem tarih, hem de kültür var! 

📍 Peru, Bolivya, Şili, Brezilya ve Peru Amazon bölgesi tek rotada birleştirildi. 

📍 Machu Picchu & Amazon ormanları & Salar de Uyuni & Titikaka Gölü & 
Atacama geçişi gibi dünyanın en ikonik noktaları tek programda. 

📍 Türkçe rehberlik, 3*–4* konaklamalar, 10’dan fazla iç ve bölgesel uçuş, çok sayıda 

özel etkinlik ile en zengin Latin Amerika deneyimi! 

 

 

 

1. GÜN: İSTANBUL – SAO PAULO 

Uçuş: Türk Hava Yolları TK15 | İstanbul (IST) 10:35 → Sao Paulo (GRU) 18:00 

Sabah saat 06:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde EJDER 
Turizm kontuarında buluşuyoruz. Pasaport ve bilet işlemlerimizin ardından, Türk 
Hava Yolları’nın direkt uçuşu ile Brezilya’nın mega kenti Sao Paulo’ya hareket 

ediyoruz. 

Yerel saatle akşam üstü 18:00’de Sao Paulo’ya varıyoruz. Gümrük ve bagaj 
işlemlerinin ardından, bizi bekleyen özel aracımızla havaalanı yakınındaki otelimize 
transfer oluyoruz. Yol yorgunluğumuzu atmak üzere odalarımıza yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Best Western Airport 4* vb. 
Geceleme: Sao Paulo 

 

2. GÜN: SAO PAULO ŞEHİR TURU 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Brezilya’nın finans ve kültür başkenti 

Sao Paulo’yu tanımak üzere şehir turumuza çıkıyoruz. Turumuzda göreceğimiz 
başlıca yerler: 

 Paulista Bulvarı ve çevresindeki gökdelenler 



 Katedral Meydanı ve São Paulo Katedrali 
 Liberdade Mahallesi (Japon kültür bölgesi) 

 Belediye Tiyatrosu ve Anayasa Meydanı 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra kısa serbest zamanın ardından 

otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

📌 Not: Bu gece otelden çıkışımız ertesi sabaha karşı saat 04:00’te olacaktır. 

Otelimiz: Best Western Airport 4* vb. 

Geceleme: Sao Paulo 

 

3. GÜN: SAO PAULO – LIMA (PERU) 

Uçuş: Yerel havayolu (LAN vb.) | Sao Paulo (GRU) 07:15 → Lima (LIM) 10:35 

Gece yarısı otelden çıkış yaparak saat 04:00’te özel aracımızla havalimanına 

transfer oluyoruz. Check-in işlemlerinin ardından Peru’nun başkenti Lima’ya 
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 4 saatlik uçuş sonrası saat 10:35’te 

Lima’ya varıyoruz. 

Havalimanında karşılandıktan sonra, şehir merkezine doğru hareket ederek Lima 
Şehir Turu’na başlıyoruz. 

Ziyaret edilecek yerler: 

 San Martin Meydanı, La Merced Kilisesi, Plaza de Armas, 

 Başkanlık Sarayı, Belediye Binası, Lima Katedrali 
 San Francisco Manastırı ve Catacomb yer altı mezarları 
 Miraflores Bölgesi, Aşıklar Parkı, Pasifik Okyanusu kıyısı 

 Kennedy Park panoraması 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra turumuzu tamamlıyor ve 

otelimize transfer oluyoruz. Akşam saatleri serbest. 

Otelimiz: Exe Miraflores Hotel 4* vb. 

Geceleme: Lima 

4. GÜN: LIMA – PARACAS – BALLESTAS ADALARI – HUACACHINA – 
ICA 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, özel aracımızla Panamericana 
karayolunu takip ederek güney Peru’ya doğru yola çıkıyoruz. Pasifik Okyanusu 
boyunca ilerleyen bu rotada, çöl manzaraları eşliğinde yaklaşık 5 saatlik bir kara 

yolculuğu yapacağız. 

İlk durağımız, okyanus kıyısında yer alan ve doğasıyla UNESCO korumasında olan 
Paracas Milli Parkı ve Ballestas Adaları olacak. 



📍 Paracas Limanı’ndan jet motorlu teknelerle 2 saat sürecek Ballestas Adaları 

turu başlıyor. Bu tur esnasında: 

 Binlerce deniz kuşu kolonisi 
 Foklar, deniz aslanları 
 Penguenler ve dev kayalık yapılar 
 Ünlü “Paracas Kandil” çizimi (sahil kayalarına oyulmuş figür) 

görülecektir. Bu tur tekneden inilmeden yapılır. 

Dönüşte kısa bir molanın ardından, çölün ortasında yer alan meşhur Huacachina 
Vahası’na hareket ediyoruz. Palmiyelerle çevrili gölü, kum tepeleri ve kartpostallık 

manzaralarıyla Huacachina, Peru’nun en ilginç doğal duraklarından biridir. Dileyen 
misafirler burada serbest vakitte çevreyi keşfedebilir, fotoğraf çekebilir. 

Günün sonunda Ica’daki otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza yerleştikten sonra 
akşam yemeğimizi otelde alıyoruz. 

Otelimiz: Hotel Villa Jazmin 3* vb. 
Geceleme: Ica 
Not: Öğle yemeği yol üzerinde alınacaktır. Akşam yemeği otelde dahildir. 

5. GÜN: ICA – NAZCA ÇİZGİLERİ UÇUŞU – LIMA 

Bu sabah saat 07:00’de otelimizden çıkış yaparak özel aracımızla Nazca kentine 
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik bir kara yolculuğu ile Nazca bölgesine 

ulaşıyoruz. 

Varışımızla birlikte doğrudan Nazca Havalimanı’na geçiyor ve Peru Kültür 
Bakanlığı onaylı uçuş merkezinde işlemlerimizi tamamlıyoruz. Burada gruplar 
halinde, her biri 4 kişilik Cessna tipi uçaklarla, yaklaşık 45 dakikalık Nazca 
Çizgileri uçuş turumuza başlıyoruz. 

🛩️ Uçuş sırasında kuşbakışı olarak göreceğimiz semboller şunlardır: 

 Maymun, örümcek, kolibri, ağaç, eller, spiral şekiller, “astronot” figürü 

 Çizgiler arası geometrik düzen ve çölde iz bırakmadan korunmuş figürler 

📍 Rehberimiz uçuş öncesinde figürlerin tarihi, çizim teknikleri ve anlamları hakkında 

kapsamlı bilgilendirme sunacaktır. Uçuşların tamamlanmasının ardından alanda kısa 
bir mola veriyoruz. 

Öğle saatlerinde öğle yemeğimizi yol üzerindeki yerel bir restoranda aldıktan 
sonra, öğleden sonra Lima’ya doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 6 
saatlik bir yolculuk sonrası akşam saatlerinde Lima’daki otelimize ulaşıyor ve 

odalarımıza yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Exe Miraflores Hotel 4* vb. 
Geceleme: Lima 



Not: Nazca uçuşu tur ücretine dahildir. Öğle yemeği yol üzerinde yerel restoranda 

alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir. 

6. GÜN: LIMA – PUERTO MALDONADO / AMAZON ORMANLARI 
BAŞLANGICI 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımızla Lima 
Havalimanı’na transfer oluyoruz. Buradan yerel havayolları ile Amazon 
ormanlarının giriş kapısı sayılan Puerto Maldonado kentine uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik uçuş sonrası Madre de Dios bölgesine 
iniş yapıyoruz. 

🧳 Varışımızda rehberimiz tarafından karşılanıyor ve kısa bir bilgilendirme sonrasında 
fazla valizlerimizi şehirdeki güvenli emanet odasına bırakıyoruz. (Amazon 

bölgesine hafif el çantası ile geçiş yapılmaktadır.) 

Ardından motorlu tekne ile Madre de Dios Nehri üzerinde 45 dakikalık doğa 
yolculuğumuza başlıyoruz. Bu sırada capybara (dev su faresi), su kuşları, 

kaymanlar gibi çeşitli vahşi yaşam örneklerini gözlemleme şansı yakalayacağız. 

Lodgumuza varışımızda, tropikal orman içinde doğa ile uyumlu şekilde inşa edilmiş 
kabinlere yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenmenin ardından gün batımına doğru rehberimiz 
eşliğinde gece timsah gözlem turuna çıkıyoruz. Cocha Caiman Gölü civarında, 

Amazon’un gece yaşamını ve siyah/beyaz kaymanları gözlemleme fırsatı bulacağız. 

Tur sonunda lodgemize dönerek akşam yemeğimizi otelin restoranında alıyor ve 

gece Amazon’un kalbinde uyumak üzere odalarımıza çekiliyoruz. 

Otelimiz: Corto Maltes Lodge vb. 
Geceleme: Amazon / Puerto Maldonado 
Not: Öğle ve akşam yemekleri lodge’ta alınacaktır. Valiz planlaması ve doğa 

koşullarına uygun giyinilmesi önerilir. 

7. GÜN: AMAZON ORMANLARI – TAMBOPATA MİLLİ PARKI & 
SANDOVAL GÖLÜ KEŞFİ 

Bu sabah erkenden lodgemizde alacağımız kahvaltının ardından, Amazon’un 
kalbine doğru tam günlük bir keşif turu için yola çıkıyoruz. Rehberimiz eşliğinde 
Tambopata Milli Parkı sınırları içinde yer alan Sandoval Gölü’ne doğru kanolarla 

nehir boyunca ilerliyoruz. 

🌿 Orman yürüyüşleri, göl çevresinde gözlem turları ve nehir yolculukları 

eşliğinde bölgenin olağanüstü ekosistemini yakından tanıyoruz. 
Bu bölge, yüzlerce kuş türü, maymun kolonileri, dev su samurları, rengarenk 
papağanlar, sürüngenler ve egzotik bitki örtüsüyle Güney Amerika’nın en zengin 

biyolojik çeşitliliğine sahiptir. 

📍 Öğle saatlerinde lodgemize dönerek öğle yemeğimizi alıyor, kısa bir dinlenmenin 

ardından öğleden sonra ikinci etap keşif yürüyüşümüz için tekrar nehire açılıyoruz. 



🌿 Shringo bölgesinde yer alan gözlem kulesine tırmanarak kuşbakışı orman 

manzarası eşliğinde yaban hayatını gözlemleme fırsatımız olacak. Tur boyunca yerel 
rehberimiz Amazon florası ve faunası hakkında detaylı bilgi aktaracaktır. 

Günün sonunda lodgemize dönerek akşam yemeğimizi alıyor, geceyi doğanın 

kalbindeki sessizlik ve yıldızlar eşliğinde geçiriyoruz. 

Otelimiz: Corto Maltes Lodge vb. 
Geceleme: Amazon / Puerto Maldonado 
Not: Tüm öğünler (kahvaltı – öğle – akşam yemeği) lodgede dahildir. Güneş kremi, 

sinek kovucu, şapka ve kapalı ayakkabılar önerilir. 

8. GÜN: PUERTO MALDONADO – CUSCO / KORIKANCHA ZİYARETİ – 
OLLANTAYTAMBO – AGUAS CALIENTES 

Sabah erken saatlerde lodgemizden ayrılıyor ve motorlu kanolarla Puerto 
Maldonado limanına geri dönüyoruz. Burada emanet valizlerimizi teslim alıyor ve iç 
hat uçuşu ile Cusco’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından And 

Dağları’nın kalbindeki İnka başkenti Cusco’ya varıyoruz. 

Varışımızla birlikte özel aracımızla şehir merkezine geçiyor ve ilk durağımız olan 
Korikancha (Altın Tapınak)'ı ziyaret ediyoruz. 

📜 Burası İnka İmparatorluğu’nun en kutsal tapınağı olup, İspanyol işgali sonrası 

üzerine Santo Domingo Manastırı inşa edilmiştir. Rehberimiz, bu iki uygarlığın üst 

üste inşa edilmiş mimarisini anlatacaktır. 

Korikancha ziyaretimizin ardından kısa bir şehir panoraması eşliğinde, kutsal vadi 
rotasını takip ederek Ollantaytambo kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Yol 

üzerinde çeşitli And köyleri ve vadi manzaraları görülecektir. 

📍 Akşam saatlerinde Ollantaytambo tren istasyonuna ulaşıyor ve Peru Rail / 
Inca Rail trenine binerek 1,5 saatlik yolculukla Aguas Calientes kasabasına 
(Machu Picchu Pueblo) geçiyoruz. Bu kasaba, Machu Picchu’ya açılan tek geçit 

olan noktadır. 

Varışta otelimize yerleşiyoruz. 

📌 Ertesi gün sabah erken yapılacak Machu Picchu ziyareti için pasaport ve 
giriş biletleri, otelin hemen karşısında yer alan Kültür Bakanlığı ofisinde 
rehberimiz eşliğinde kontrol edilecektir. (Yeni uygulama gereği girişler önceden 

teyit edilir.) 

Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra dinlenmek üzere odalarımıza 
geçiyoruz. 
Ertesi gün, dünyanın en büyüleyici antik şehirlerinden biri olan Machu Picchu bizleri 

bekliyor. 

Otelimiz: Casa Andina Aguas Calientes 3* vb. 
Geceleme: Aguas Calientes (Machu Picchu Pueblo) 



Not: Akşam yemeği dahildir. Machu Picchu için geçerli pasaport ve fiziksel biletler 

yanınızda olmalıdır. 

9. GÜN: MACHU PICCHU TAM GÜN TURU – OLLANTAYTAMBO – 
CUSCO’YA DÖNÜŞ 

Bugün, turumuzun en heyecanla beklenen günlerinden biri… Sabah erken saatlerde 
otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Machu Picchu Antik Kenti’ne çıkmak 
üzere hazırlıklarımızı tamamlıyoruz. 

📍 Shuttle minibüsler ile yaklaşık 25 dakikalık tırmanışla Machu Picchu girişine 
ulaşıyoruz. 
Girişte pasaport ve bilet kontrollerinin ardından, rehberimiz eşliğinde Dünyanın Yeni 

Yedi Harikası arasında gösterilen bu muhteşem antik kentte keşfe başlıyoruz. 

📸 Gezi boyunca rehberimiz Inka medeniyetinin tarihi, astronomik bilgileri ve şehir 

planlaması hakkında anlatımlar sunacak. Dileyen misafirler belirlenen serbest zaman 
diliminde, zirve noktalardan kartpostallık manzaralar eşliğinde fotoğraflar çekebilir. 

Ziyaretin ardından tekrar shuttle minibüslerle Aguas Calientes’e iniyoruz ve burada 
öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından tren istasyonuna geçerek Ollantaytambo’ya 
dönüş trenine biniyoruz (yaklaşık 1,5 saat yolculuk). 

Varışımızla birlikte özel aracımızla Cusco şehir merkezine transfer oluyoruz. 

Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyor ve serbest zamanla günü sonlandırıyoruz. 

Otelimiz: Monasterio San Pedro Hotel 3* vb. 
Geceleme: Cusco 
Not: Öğle yemeği Aguas Calientes’te alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir. 

10. GÜN: CUSCO – PUNO / AND DAĞLARI GEÇİŞİ & TİTİKAKA GÖLÜ 
KIYISI 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Peru’nun güneydoğusuna, 
Titikaka Gölü kıyısında yer alan Puno şehrine gitmek üzere özel aracımızla yola 

çıkıyoruz. 

📍 Yaklaşık 8 saat sürecek bu panoramik yolculuk, And Dağları’nın muhteşem 
manzaraları eşliğinde gerçekleşecek ve çeşitli duraklamalarla kültürel zenginlikler 

sunacaktır. 

🛤️ Yol boyunca vereceğimiz başlıca duraklar: 

 Andean köyleri ve yaylalar: Yerel yaşamın gözlemlenebileceği tarım ve 

hayvancılıkla uğraşan topluluklar 
 La Raya Geçidi (4.400 m): Peru’nun en yüksek kara geçitlerinden biri, karla 

kaplı zirveler ve nefes kesici manzaralar eşliğinde fotoğraf molası 
 Pucara Bölgesi: Antik seramik kültürüyle ünlü bu kasabada öğle yemeğimizi 

alıyoruz 



Öğleden sonra Puno şehrine ulaşıyoruz. Varışta otelimize yerleşiyor ve kısa bir 
dinlenme molasının ardından, zamanımız elverirse özel tekne ile kısa bir Titikaka 
Gölü turu yapıyoruz. 

⛵ Uros Adaları Ziyareti (Zaman Uygunsa) 

Göl üzerinde sazlardan inşa edilmiş yüzen adalarıyla bilinen Uros topluluğu, İnka 
öncesi dönemden günümüze ulaşan bir yaşam tarzını temsil ediyor. 
Sazdan yapılmış evleri, tekneleri ve yaşam alanlarıyla bu eşsiz kültürü yakından 

tanıma imkânımız olacak. 

Tur sonrası tekrar Puno’ya dönüyor ve otelimize yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Qalasaya Hotel 3* vb. 
Geceleme: Puno 
Not: Öğle yemeği Pucara bölgesinde dahil. Akşam yemeği serbesttir. 

 

 

 

11. GÜN: PUNO – BOLİVYA SINIRI – TIWANAKU ANTİK KENTİ – LA 
PAZ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Peru’dan çıkış ve Bolivya’ya giriş 
yapmak üzere özel aracımızla Desaguadero sınır kapısına doğru yola çıkıyoruz. 

Yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası Peru-Bolivya sınırına ulaşıyoruz. 

📍 Pasaport ve gümrük işlemlerimizin ardından Bolivya tarafına geçiyor, bizi 

bekleyen Bolivya aracımız ve rehberimizle buluşarak rotamıza devam ediyoruz. 

İlk durağımız, Bolivya tarihinin en kadim uygarlıklarından birine ev sahipliği yapmış 
olan Tiwanaku Antik Kenti olacak. 

🏛️ TIWANAKU ANTİK KENTİ 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu arkeolojik alan, Güney Amerika'nın 
en eski medeniyetlerinden biri olan Tiwanaku uygarlığına aittir. 

Ziyaretimiz sırasında göreceğimiz yapılar: 

 Kalassasaya Tapınağı 
 Güneş Kapısı (Puerta del Sol) 
 Yer altı tapınağı 
 Monolit heykeller 

 Taş oyma astronomik gözlem noktaları 



📌 Rehberimiz bu bölgenin İnkalardan bile daha eski bir medeniyete ait olduğunu 

anlatacak ve bölgedeki taş işçiliğinin detaylarını paylaşacaktır. 

Ziyaretin ardından yerel restoranda öğle yemeğimizi alıyor ve ardından 
Bolivya’nın başkenti La Paz’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik keyifli bir 
yolculukla, And Dağları’nın kucağında kurulmuş bu yüksek irtifa şehrine 

ulaşıyoruz. 

Varışta otelimize yerleşiyoruz. Akşam saatleri serbest olarak değerlendirilecektir. 

Otelimiz: Mitru Express Hotel 4* vb. 
Geceleme: La Paz 

Not: Öğle yemeği dahil, akşam yemeği serbesttir. 

 

12. GÜN: LA PAZ ŞEHİR TURU – MOON VALLEY – TELEFERİK 
PANORAMASI – CADILAR PAZARI 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Bolivya’nın başkenti La Paz’ı 
keşfetmeye başlıyoruz. And Dağları'nın eteklerine kurulmuş bu sıra dışı şehir, 
coğrafi yapısı, renkli sokakları ve kültürel çeşitliliğiyle büyüleyici bir atmosfere 

sahiptir. 

🏞️ Moon Valley (Ay Vadisi) Ziyareti 

İlk durağımız şehir merkezine yaklaşık 10 km uzaklıktaki Ay Vadisi (Valle de la 
Luna). 
Toprak ve kilin erozyonla şekillendirdiği bu ilginç alan, adeta bir başka gezegeni 

andırır. 

 Doğal kuleler, derin yarıklar ve ilginç kaya oluşumlarıyla etkileyici bir görsel 
sunar 

 Fotoğraf ve yürüyüş molası verilecektir 

🚡 Teleferik (Mi Teleférico) Panoramik Gezi 

La Paz’ın dik yamaçları ve yoğun trafiği nedeniyle inşa edilen teleferik ağı, aynı 
zamanda dünyanın en yüksek irtifalı toplu taşıma sistemidir. 

 Bu modern ulaşım sistemiyle La Paz’ı kuşbakışı olarak izliyoruz 
 Şehir silüeti, dağ manzaraları ve yaşam alanlarını çok farklı bir perspektiften 

görmek mümkün 

🏛️ Şehir Merkezi & Tarihi Noktalar 

Teleferik sonrası şehir merkezine iniyor ve yürüyüşle devam ediyoruz: 

 Plaza Murillo (Ana Meydan) 



 Parlamento ve Başkanlık Sarayı 
 San Francisco Kilisesi – Barok mimarisiyle dikkat çeken yapının dış cephesi 

ve meydanı 

🧳 Cadılar Pazarı (Mercado de las Brujas) 

Turumuzun son bölümünde, La Paz’ın en otantik noktalarından biri olan Cadılar 
Pazarı’nda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. 

Burada: 

 Yerel halkın kullandığı şifalı otlar, ritüel objeler 
 Llama fetüsleri, tılsımlar ve kehanet eşyaları 
 And kültürüne özgü mistik atmosfer 

hakkında rehberimiz bilgilendirme yapacak. Dileyenler için serbest alışveriş 

imkânı sunulacaktır. 

Akşam saatlerinde otele dönüş ve serbest zaman. Dileyen misafirler otel çevresinde 

yürüyüş yapabilir veya yerel restoranlarda Bolivya mutfağını deneyimleyebilir. 

Otelimiz: Mitru Express Hotel 4* vb. 
Geceleme: La Paz 

Not: Öğle ve akşam yemekleri serbesttir. 

 

 

13. GÜN: LA PAZ – UYUNI / SALAR DE UYUNI (TUZ GÖLÜ) & GÜN 
BATIMI TURU 

Bugün sabah çok erken saatlerde otelden ayrılarak havalimanına transfer oluyoruz. 
İç hat uçuşu ile yaklaşık 1 saat sürecek bir yolculuk sonrası Uyuni kentine 

varıyoruz. 

Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen 4x4 jiplerimize biniyor ve hiçbir 

yerde benzeri olmayan bir doğa harikasını keşfetmek üzere yola çıkıyoruz: 

🧳 Salar de Uyuni – Dünyanın En Büyük Tuz Gölü 

 Yaklaşık 10.500 km²’lik alanı kaplayan bu eşsiz göl, göz alabildiğine uzanan 

beyaz kristal tuzlarla kaplıdır 
 Yılın büyük kısmında kuru olan göl yüzeyi, yağışlı dönemdeyse gökyüzünü 

yansıtan dev bir ayna haline gelir 
 Yüzeyde yürüme, fotoğraf çekme ve perspektif oyunlu fotoğraflar için özel 

molalar verilecektir 

📍 Gün boyunca göreceğimiz başlıca noktalar: 

 Tuzdan yapılmış eski otellerin kalıntıları 



 Dakar Rallisi Start Anıtı 
 Playa Blanca – Göl ortasında beyazlıklar içinde mola alanı 
 Incahuasi (Kaktüs) Adası (mevsimsel izin ve rota durumuna göre) 

📸 Öğle saatlerinde kutu menü şeklinde öğle yemeğimizi göl üzerinde (rüzgarsızsa 

açık alanda) alıyoruz. 
Ardından günün en özel anı için Salar’da kalıyoruz: gün batımı. 

🌅 Gün Batımı Deneyimi 

 Güneşin batışıyla birlikte göl yüzeyi altın ve turuncu tonlara bürünür 
 Doğa sessizleşir, rüzgar diner ve gökyüzü yansımaları eşsiz bir atmosfer 

oluşturur 
 Rehber eşliğinde bolca fotoğraf ve video çekimi yapılacaktır 

Tur sonunda Uyuni’ye dönerek otelimize transfer oluyoruz. 
Akşam yemeğimizi otel restoranında alıyor ve dinlenmek üzere odalarımıza 

çekiliyoruz. 

Otelimiz: Jardines de Sal Hotel 3* vb. (Tuz temalı otel) 
Geceleme: Uyuni 
Not: Öğle (kutu menü) ve akşam yemeği dahildir. Hava durumuna göre program 

akışı güncellenebilir. 

14. GÜN: UYUNI – OLLAGÜE SINIRI – CALAMA – SANTIAGO DE 
CHILE UÇUŞU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, saat 08:00’de özel 4x4 
araçlarımızla otelden çıkış yapıyoruz. Bugünkü rotamızda, Bolivya’dan Şili’ye 
kara yoluyla geçiş var. 

📍 Yaklaşık 3 saat sürecek bu özel yolculukta, Uyuni’nin kıraç platosundan geçerek 
Ollagüe sınır kapısına ulaşıyoruz. 
Burada Bolivya çıkış ve Şili giriş işlemleri tamamlanıyor. Gümrük geçişi sonrası 

Şili tarafında bizi bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. 

🚌 Calama Havalimanı Transferi 

Sınırdan sonra yaklaşık 2,5 saatlik kara yolculuğu ile Şili’nin kuzeyinde yer alan 
Calama Havalimanı’na ulaşıyoruz. 
Yolculuk boyunca Atacama Çölü manzarası eşliğinde, And Dağları'nın volkanik 

eteklerinden geçerek ilerliyoruz. 

📦 Öğle yemeği, transfer aracında paket sandviç ve içecek olarak verilecektir. 

Havalimanına varışta uçuş işlemlerimizi tamamlayarak iç hat uçuşu ile Şili’nin 
başkenti Santiago’ya geçiyoruz. 
Yaklaşık 2 saatlik uçuş sonrası Santiago’ya varışta bizi bekleyen aracımızla 

otelimize transfer oluyoruz. 



Otele yerleşme sonrası akşam saatleri dinlenme ve serbest zaman olarak 

değerlendirilecektir. 

Otelimiz: Panamericano Hotel 4* vb. 
Geceleme: Santiago de Chile 
Not: Öğle yemeği (paket menü) dahildir. Akşam yemeği serbesttir. Pasaport 

geçişlerinde rehber ve asistanlar destek sağlayacaktır. 

15. GÜN: SANTIAGO DE CHILE – ŞEHİR TURU & SAN CRISTOBAL 
TEPESİ – ATATÜRK RÖLYEFİ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Şili’nin başkenti Santiago’yu 
keşfetmek üzere tam günlük şehir turumuza başlıyoruz. 
Gün boyunca tarihi yapılar, doğal manzaralar ve politik geçmişin izleriyle bezeli bu 
modern başkenti rehberimiz eşliğinde adım adım tanıyoruz. 

🏞️ San Cristobal Tepesi – Teleferik / Füniküler ile Çıkış 

İlk durağımız, şehre hâkim yüksek konumda yer alan San Cristobal Tepesi. 

 Füniküler ya da teleferikle çıkış 
 Azize Meryem Heykeli ve kilisesi ziyareti 

 Şehri kuşbakışı izleyebileceğiniz fotoğraf molası 
 And Dağları ve şehir silueti manzarası eşliğinde kısa serbest zaman 

🏙️ Tarihi Merkez & Kolonyal Yapılar 

Tepenin ardından şehir merkezine inerek Santiago’nun kültürel ve politik kalbine 
ulaşıyoruz. 

 Plaza de Armas (Ana Meydan) 
 Şehir Katedrali ve çevresindeki kolonyal binalar 
 La Moneda Sarayı (Başkanlık Binası): 1973 darbesinde Salvador 

Allende’nin hayatını kaybettiği yer 

📜 Rehberimiz, Allende döneminden Pinochet rejimine uzanan siyasi tarih hakkında 

detaylı bilgi verecek. 

🐟 Öğle Yemeği: Mercado Central (Merkez Balık Pazarı) 

Günün ortasında Şili’nin meşhur deniz ürünlerini tadacağımız öğle yemeği için 
Centro Mercado’ya geçiyoruz. 

 Taze deniz ürünlerinden oluşan menü 
 Girişte Pisco Sour kokteyli ikramı 

 Ana yemek olarak Şili somonu, kalamar veya karides seçenekleri 

🇹🇷 Atatürk Rölyefi Ziyareti – Las Condes Bölgesi 



Öğleden sonra özel aracımızla Las Condes semtine giderek Atatürk Rölyefi’ni 

ziyaret ediyoruz. 
Burada hem Türk misyonunu onurlandırıyor hem de fotoğraf molası veriyoruz. 

Günün sonunda otelimize dönüyor ve akşam saatlerini serbest olarak 

değerlendiriyoruz. 

Otelimiz: Panamericano Hotel 4* vb. 
Geceleme: Santiago de Chile 
Not: Öğle yemeği dahil, akşam yemeği serbesttir. Gün boyunca yürüyüş temposu 

orta düzeydedir. 

16. GÜN: SANTIAGO DE CHILE – SAO PAULO UÇUŞU & TÜRK HAVA 
YOLLARI İLE DÖNÜŞ HAZIRLIĞI 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Santiago’daki son serbest 
saatlerimizi değerlendirmek üzere kısa bir süreliğine otel çevresinde alışveriş ya da 
yürüyüş için vakit verilecektir. 
Rehberiniz uçuş saatine göre gerekli buluşma ve hareket saatini önceden 
bildirecektir. 

📍 Öğle saatlerinde otelden çıkış yaparak özel aracımızla Santiago Havalimanı’na 

transfer oluyoruz. 

Buradan yerel havayolları ile Santiago → Sao Paulo uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 4 saat sürecek bu uçuşun ardından Sao Paulo 
Guarulhos Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. 

🧳 Varışta bagajlarımızı teslim alıyor ve Türk Hava Yolları check-in kontuarına 

geçiyoruz. 
Uçağımız gece yarısından sonra gerçekleşeceği için, aktarma sırasında dinlenme 

salonları ya da havalimanı alanında serbest zamanımız olacaktır. 

Rehberimiz, Türk Hava Yolları uçuş kapısı açıldığında sizleri yönlendirecek ve grup 
check-in sürecini organize edecektir. 

Uçuş: 
LATAM / GOL vb. Santiago (SCL) → Sao Paulo (GRU) 
Türk Hava Yolları TK16 → Sao Paulo (GRU) 04:00 → İstanbul (IST) 22:25 (+1) 

Geceleme: Uçakta 
Not: Bu gece otel konaklaması yoktur. Uçuş aktarması için bekleme süresi Sao 

Paulo havalimanında gerçekleşecektir. 

17. GÜN: İSTANBUL’A VARIŞ – TUR SONU 

Türk Hava Yolları’nın tarifeli TK16 seferi ile gerçekleştirdiğimiz uzun menzilli dönüş 
uçuşunun ardından, yerel saatle akşam saat 22:25’te İstanbul Havalimanı’na 

varıyoruz. 



Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından, 17 gün süren, Güney Amerika’nın 

efsanevi rotalarında geçen bu unutulmaz turumuzu tamamlıyoruz. 

🎁 TUR PAKETİNE DAHİL HİZMETLER 

✅ Türk Hava Yolları ile İstanbul – Sao Paulo – İstanbul gidiş-dönüş ana uçuşları 

✅ Yerel ve bölgesel uçuşlar: 

 Sao Paulo – Lima 
 Lima – Puerto Maldonado 
 Puerto Maldonado – Cusco 
 La Paz – Uyuni 
 Calama – Santiago 
 Santiago – Sao Paulo 

✅ Tüm havaalanı – otel – şehir içi özel araç transferleri 

✅ Ballestas Adaları tekne turu 

✅ Nazca Çizgileri Cessna uçuşu 

✅ Tambopata Milli Parkı – Sandoval Gölü tam günlük Amazon turu 

✅ Machu Picchu tren bileti + shuttle +  giriş bileti + rehberlik 

✅ Titicaca Gölü ve Uros Adaları (zaman uygunsa) 

✅ Tiwanaku Antik Kenti girişli rehberli tur 

✅ Salar de Uyuni tam günlük özel 4x4 jeep turu 

✅ San Cristobal Tepesi teleferikli çıkış + Santiago şehir turu + Atatürk Rölyefi 
ziyareti 

✅ 3*–4* otellerde konaklama (Amazon’da lodge) 

✅ Programda belirtilen 10 öğün yemek (öğle/akşam – yerel restoran veya lodge) 

✅ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

✅ Yurt dışı seyahat sağlık sigortası (temel poliçe) 

✅ Gümrük & sınır geçiş işlemlerinde asistanlık 

 

❌ TUR PAKETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

🔸 Yurtdışı çıkış harcı (750 TL) 

🔸 Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler 

🔸 Kişisel harcamalar (otel ekstraları, alışveriş, minibar vb.) 

🔸 Bahşişler (Toplam Tavsiye edilen 200 USD ) 
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